
Zarządzenie Nr 165/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/11 Burmistrza Słubic z dnia 7 stycznia 2011 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Słubicach. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 70 poz. 473 z 2007 r. z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się  § 1 zarządzenia nr 4/11 Burmistrza Słubic z dnia 7 stycznia 2011 r. w ten 

sposób, że odwołuje się ze składu komisji Jakuba Piosika, a w jego miejsce powołuje się 

Wacława Bukę. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 2B01EF13-092F-4CE4-8B11-F90BCC891948. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




